

मुद्रा मभुजा रौड To 3 से ~~कुहुरा~~ कठौरा

Schedule XLV-Form No. 14.

दि. २०. ११. १९५५

BIHAR P.W.D.

मभुजा DIVISION

मभुजा SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MB No-1585

M.K. Construction

Bill on A/c Bill

(Final Bill of Construction)

M/W — Kudza Bhabhu Road To
to Kathaur

Agency — M.K. Construction

Agreement no. — MBS — 1/2022-23

Date of Start of work — 10.3.23

Date of Completion — 9-12-23

Actual date of completion — 25/9/23

Agreement Rate — 25.01% Below

A/E

Recd Entry

— Nil

done

Continuation

25/9/23

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

(1) clearing and grubbing
the road land and
all contents

1.16 Hect vide map P-19

CP 62032 = 00 / m.

— R 71958 = 4

(2) Costs of low grade and
shoulder with lead
up to 1000 m.

887.91 m vide map P-19

CP 246 = 75 / m

— R 219092 = 1

(3) Costs of granular
low base by formula

well graded material

209.68 m² width P-19

OR 2519.280 m³

— R 528352 =

(4) Primary lining and

confining wall CR III

253.44 m² width P-20

OR 4941.11 m³

— R 1264947 =

(5) Primary and apron

primer coat with

bit. emulsion SK-1

3379.20 m² width P-20

OR 56.73 m³

— R 191702 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(6) Priming and application Talc coat with Brit. emulsion RS-1.					
					15129.075 m ² vide memo
					19 = 30 / m ²
					292953 =
(7) Priming and rolling of m.s.s. of 20 mm thickness					
					3547.95 m ² vide memo
					19 = 53 / m ²
					216 = 32
					767493 =
(8) Priming and rolling of semi large bitumen concrete					

290.038 m³ mlt tonne P-21

OR 12274 = 20 / m³

— R 3559984 =

9. bundy and Fixing

Rice mlt grade in

(i) 10m Aons

4 Nos

wide tonne P-16

OR 2715 = 90 / Nos

— R 10864 = a

(ii) 200m Aons

13 Nos

wide tonne P-16

OR 7.65 = 46 / m³

— R 9951 = a

10. Provision fixing of customary
mandatory and statutory

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	

5192

(1) 600 mm equilateral Triangles

8	Mal	Vincent P 21
---	-----	--------------

$$4189 = 591$$

— R5 235172v

(11) 600 mm circular signs

6 MS	WINE TOMB P. 21
------	-----------------

OR $4127 = 671$

—B 24766—

(iii) 600 x 450 mm rectangular

2 NUL vide Tona P-16

$$\text{ex } 3988 \Rightarrow 73$$

3M102

11. Porosity / cause of rot

applied compound for
road marking

B.T. Station — 621.40 m vide stationing

Qd 823 = 80 l/m²

— Rs 511909 =

12. Primary Fixing of typical
mm gsy information signs
board with logo.

2 nos vide stationing P-17

Qd 10251 = 161 — Rs 205022

13. Primary and Fixing guard
posts/boundary Pillars

30 nos vide stationing P-17

Qd 639 = 101 — Rs 191732

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
14. Plantation of trees by road side and maintaining for one year					
270 nos wide road P.m					
CR 1062 = 66/-					Rs 286918/-
15. Providing plastering with 1:4 on sub ground					
40.32 m ² wide road P22					
CR 185 = 58 / m ²					
					Rs 74832/-
16. Painting two coat on plastered surface					
40.32 m ² wide road P18					
CR 116 = 82 / m ²					

Rs 471120

Rs 7858185 =

Add. 18% GST — Rs 1414473 =

" L.C. @ 1% — Rs 78582 =

Add. Signage Fee

~~Rs~~ 1% — Rs 78582 =

Rs 9429822 =

Less 25.01% Below

as per agreed. @ Rs 2358398 =

Rs 7071424 =

Deducting previous payments

Rs 6761800 =

Payable — Rs 309624 =

done

25/9/23 Continuation 25.9.23
or AE